关于拟将胡煜等3名同志转为中共正式党员的公示
在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将胡煜等3名同志转为中共正式党员，根据发展党员工作有关要求，现予以公示。
公示时间为2023年11月13日至11月17日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。联系人：孙丽杰，联系电话18262341636。

                            信息技术学院学工党支部
                                2023年11月13日

胡煜等3名同志基本情况
	序号
	姓 名
	班  级
	性别
	在校期间曾担任的主要职务
	发展为预备党员时间
	预备党员期间个人表现
	入党介绍人

	1
	胡煜
	20计算机1班
	女
	团支书、
班主任助理
	2022年11月21日
	认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想，以一名党员的标准严格要求自己，政治思想觉悟不断提高。
生活勤俭节约，团结同事，助人为乐，以身作则，具有良好的社会公德和职业道德。
工作中勤奋认真，兢兢业业，不畏艰难，尽职尽责，发挥了良好的模范带头作用。
	朱志轩、符钰

	2
	沈苏南
	20电子信息
	男
	班长、
学生会青工部部长
	2022年11月14日
	思想上与时俱进，学习先进理论知识，不断加强夯实理论知识基础，积极向党组织定期汇报思想工作，始终坚定不移地跟党走，听党话。
踏实工作，履行自身义务与责任，积极与其他同事交流，相互交流经验心得，促使自己得到更好的提升。生活中自强自立，关心他人，坚持锻炼，积极帮助同事解决生活中小问题。
	朱志轩、杨绚渊

	3
	宁连政
	20计算机3班
	男
	副班长
	2022年11月21日
	认真学习思想政治理论，努力提高自己的思想觉悟，不断提高自己。
在学习中，上课认真听讲，课后及时完成作业，通过各方面学习提升自己的综合素质水平。
生活上努力关心同学，和同学相处融洽，帮助同学解决矛盾，经常和同学一起参加活动。
	王佳佳，叶钰